

## **MYRSKYLÄN KOULUN LUKUVUOSISUUNNITELMA LUKUVUODELLE 2023-2024**

”Opetuksen järjestäjän tulee laatia lukuvuosittain opetussuunnitelmaan perustuva suunnitelma, jossa määrätään opetuksen yleisestä järjestämisestä, opetustunneista ja opetuksen yhteydessä järjestettävästä muusta toiminnasta sekä työajoista, koulun ulkopuolella annettavasta opetuksesta sekä muista tarpeellisesta opetuksen järjestämiseen liittyvistä asioista.” PoA 9§

*”Myrskylän koulu on aktiivinen ja ajanmukainen alakoulu”*

### **Keskeiset tavoitteet lukuvuodelle 2023-2024**

Myrskylän koulu

- Ylläpidetään innostavaa ja turvallista oppimisympäristöä hyviä tapoja ja kouluhyvinvointia painottaen
- Tunne- ja vuorovaikutustaitojen opetus tuodaan takaisin luokkien säännölliseen viikko-ohjelmaan hyödyntäen mm. YHTEISPELIn toimintatapoja.
- Koululle luodaan hyvinvoinnin vuosikello. Hyvinvointiin, yhteisöllisyyteen, mielen hyvinvointiin, terveellisiin elämäntapoihin ja em. tunne- ja vuorovaikutustaitoihin liittyviä sisältöjä opiskellaan tuokioissa viikoittain.
- Henkilökunnan digitaitoja vahvistetaan yksilöllisten kehittämissuunnitelmien mukaisesti.
- Päivitetystä digistrategiasta muokataan arjen työkalu ”Myrskylän koulun digitaitokalenterin” muotoon.

Aamu- ja iltapäivätoiminta

- Myrskylän koulu järjestää aamu- ja iltapäivätoimintaa 1.-2.luokkalaisille ja erityiseen tukeen siirretyille oppilaille. Aamu- ja iltapäiväkerhoissa lapsi voi viettää vapaa-aikaa valvotusti ennen koulun alkua ja koulun jälkeen. Alkava lukuvuosi on ensimmäinen, kun koulu järjestää itse aamutoimintaa. Aamu- ja iltapäivätoiminta tukee lapsen kasvua turvallisessa ympäristössä. Aamu- ja iltapäivätoiminta tarjoaa monipuolista toimintaa, aamu- ja välipalan sekä mahdollisuuden leikkiin, liikuntaan ja läksyjen tekoon ohjatusti. Toiminta on esitelty tarkemmin aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelmassa.

Esiopetus

- Esiluokan toiminta niveltyy edelleen 1. ja 2.luokan toimintaan, hyväksi koetuilla tavoilla. Alkuluokkatoiminnassa toteutetaan lukuvuoden 2023–2024 aikana ainakin yksi monialainen oppimiskokonaisuus. Tiivistä yhteistyötä viskareiden kanssa jatketaan.

Oppilaskunta

- Oppilaskunnan hallituksen työskentelyn painopiste on ollut erilaisten teemapäivien ja tapahtumien suunnittelu ja organisointi. Oppilaskunta voi osallistua moniin koulun opetukseen ja arkeen liittyviin asioihin. Kaikki oppilaat osallistuvat ja suunnittelevat, oppilaskunnan hallitus vastaa toteutuksesta.

## Opetuksen yleinen järjestäminen:

### Myrskylän tuntijako

Oppiaine	1	2	3	4	5	6	yhteensä.	VN minimi
Äidinkieli ja kirjallisuus	7	7	6	5	5	4	34	32
Ruotsi						2	2	2
A1 Englanti	1	1	3	2	2	2	11	11
Matematiikka	4	4	4	4	4	4	24	21
Ympäristöoppi	2	2	2	2	3	3	14	14
Uskonto ja elämäntutkimus	1	1	1	2	1	1	7	7
Historia ja yhteiskuntaoppi				1	3	2	6	5
Musiikki	1	1	1	1	1	1	6	6
Kuvataide	1	1	2	1	1	1	7	7
Käsityö	2	2	2	2	2	2	12	9
Liikunta	2	2	3	3	3	3	16	13
Valinnainen taideaineen tunti				1	1	1	3	6
	21	21	24	24	26	26		

### Oppilasmäärät luokittain lukuvuoden 2023-2024 alkaessa:

	oppilaat	tytöt	pojat	kuljetusetu
es	13 (12)	6	7	5
1	11 (24)	5	6	5
2	24 (23)	13	11	10
3	22 (16)	15	7	12
4	16 (26)	8	8	4
5	26 (13)	16	10	10
6	12 (17)	5	7	4
yht	<b>124 (132)</b>	<b>68</b>	<b>56</b>	<b>50</b>

## Lukuvuoden 2023-2024 työ- ja loma-ajat:

Syyslukukausi:

Syyslukukausi alkaa ke 9.8.

Syysloma 23.-29.10.2023 (vko 43)

Joululoma 22.12.2023-7.1.2024

Kevätlukukausi:

Kevätlukukausi alkaa ma 8.1.2024

Talviloma 26.2.-3.3.2024 (vko 9)

Helatorstain jälkeinen perjantai 10.5.2024 lomapäivä

Lukuvuosi päättyy la 1.6.2024

Lauantaikoulupäivä 14.10.2023

## Henkilökunta:

Opettajat:

Esiluokka Sanna Majaniemi	YL23
1.lk Laura Tukonen	YL25
2.lk Maiju Pöysti-Räsänen	YL26
3.lk Heljä Karjalainen	YL27
4.lk Maria Marjalahti	YL27
5.lk Anne Pinta	YL27
6.lk Vesa Karjalainen(rehtori)	YL18
Erityisopetus Tero Ylevä	YL25
Pienryhmä Jaana Lindstedt-Jäppilä	YL24
Suvi Hosiaislouma	TO 16

Koulunkäynninohjaajat:

Anu Blomqvist  
Ilkka Rönkkö  
Paula Pihlava (henkilökohtainen avustaja)  
Tiia Lindroos  
Suvi Hosiaislouma  
Jaana Ahokas (1/2/Esikko)  
Anne Järvinen (1/2/Esikko)

Keittiö:

Heli Anttila  
Tiina Viitanen

Oppilaiden tuntimäärä ja jakotunnit:

esiluokka	20 h (2)*
1.lk	21 h (2)
2.lk	21 h (2)
3.lk	24 h (2)
4.lk	24 h (1)
5.lk	26 h (1)
6.lk	26 h (1)

\*= tuntimäärän sis. jakotunnit

## **Yleistä lukuvuodesta 2023-2024 ja lukuvuoden teemoista:**

Kouluhyvinvointi-teema kulkee lukuvuosisuunnitelmassa vuodesta toiseen. Lukuvuonna 2023-24 korostetusti esiin nostetaan hyvät tavat ja tunne- ja vuorovaikutustaidot. Tunne- ja vuorovaikutustaitojen opetus tuodaan säännölliseksi oppilaiden lukujärjestykseen mm. Yhteispeli-toimintatapojen muodossa. Koululla on kokemusta Yhteispelin toimintatavoista. Koulu oli mukana hankkeen pilottivaiheessa ja Yhteispeliä on toteutettu koululla usean vuoden ajan. Lisäksi lukuvuoden aikana näkyväksi tuodaan "supersankaritaidot".

Koululle luodaan ja otetaan käyttöön syyslukukauden aikana hyvinvoinnin vuosikello. Hyvinvoinnin vuosikello on työkalu, joka ohjaa monialaisen yhteisöllisen hyvinvointityön kokonaisuutta vuositason tasolla. Vuosikelloon sisältyvillä hyvän mielen tunteilla koko koulu harjoittelee kuukausittain vaihtuvien teemojen mukaisesti mielen hyvinvointiin, sosiaaliseen vuorovaikutukseen ja elämäntaitojensa kehittämiseen liittyviä taitoja.

Tunne- ja vuorovaikutustaitojen opettamisesta sekä hyvinvoinnin vuosikellosta muodostuu kokonaisuus, jota toteutetaan perjantaisin koko koulun yhteisessä lauluhetkessä ja sen jälkeen luokkakohtaisilla tuokioilla.

Myrskylän koulun päivitetty digistrategia sekä henkilökunnan omat kehityssuunnitelmat ovat lähtökohdina henkilökunnan digitaalisten taitojen kehittämisessä. Oppilaille digitaalisia taitoja opetetaan uuden digitaalisen kalenterin mukaisesti. Digitaalinen kalenteri sisältää opetettavat aihealueet ja toteutusvinkkejä.

## **Opiskelijahuolto:**

Opiskelijahuoltopalveluiden järjestämisvastuu siirtyi vuoden 2023 alusta Itä-Uudenmaan hyvinvointialueelle. Muutos tapahtui vaiheittain ja osittain palvelut alkoivat Myrskylän koululla vasta maaliskuussa.

Yksilökohtainen opiskelijahuoltoryhmä kokoontuu tarvittaessa ja saadaan kokoon nopealla aikataululla. Koulukohtainen opiskelijahuoltoryhmä kokoontuu vähintään kuukausittain. Koulukohtainen opiskelijahuoltoryhmä koordinoi oppilashuoltoa ja tekee opettajien kanssa yhteisöllistä oppilashuoltotyötä.

Erityisopettaja Tero Ylevä antaa laaja-alaista erityisopetusta sitä tarvitseville. Erityisopetusta annetaan myös esiluokkalaissille 2 h/vko. Luokissa oppilaiden opiskelua tuetaan koulunkäyntiohjaajien avustuksella sekä samanaikaisopetuksella (erityisopettaja luokassa mukana). Myrskylän koulu pystyy hyvin vastaamaan tehostettua ja erityistä tukea tarvitsevien oppilaiden tarpeisiin. Erityisluokanopettaja Jaana Lindstedt-Jäppilä vastaa erityisen tuen antamisesta joustavassa pienryhmässä. Joustavan pienryhmän oppilaita on lukuvuoden alkaessa kahdeksan.

Arvioinnin toteuttaminen, oppimisen ja koulunkäynnin tukeen liittyvät asiat ja toimintatavat (ml. poissaolojen seuranta) on kuvattu koulun opetussuunnitelmassa. Opetussuunnitelma opiskelijahuollon osuudet on päivitetty määräysten mukaisesti keväällä 2023 ja otetaan käyttöön 1.8.2023 alkaen Sivistyslautakunnan päätöksen mukaisesti.

## **Välitunnit:**

Välitunnit vietetään lähtökohtaisesti aina ulkona. Välituntiaikoina on usein myös muuta toimintaa. Oppilaille voi olla läksyparkki, oppilaskunnan vastuutehtäviä ja VERSO-toimintaa. Erityisesti pitkällä välitunnilla (11.50-12.30) on välkkäritoimintaa, kerhoja tms. toimintaa.

Välitunnit ovat toiminnallisia ja turvallisia. Välituntitoiminta lisää kouluviihtyvyyttä, koulumotivaatiota, kannustaa liikkumaan, edistää oppilaiden ja henkilökunnan välistä vuorovaikutusta ja tukee oppimista.

Välitunneilla on valvomassa oppilasmäärän mukaan 1-3 henkilöä, joista vähintään yksi on opettaja. Valvojilla on käytössään keltaiset huomioliivit.

Välituntivalvojat liikkuvat ja toimivat niin, että koko alue tulee valvottua. Välituntivalvojat puuttuvat tilanteeseen välittömästi, mikäli lasten toiminta pihalla on vaarallista tai asiatonta.

## **Aamu- ja iltapäivätoiminta:**

Lukuvuonna 2023-2024 Myrskylän koulu järjestää aamu- ja iltapäivätoimintaa 1.-2.luokkien oppilaille. Lukuvuoden alusta lukien myös aamutoiminnan järjestäminen kuuluu Myrskylän koululle (aiemmin varhaiskasvatus). Aamutoiminta alkaa klo 7.30 ja jatkuu koulun alkamiseen saakka. Iltapäivätoimintaa järjestetään päivittäin klo 17.00 asti. Aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaajina toimivat koulunkäynninohjaajat. Koululla toimii edelleen myös varhaiskasvatuksen toimintayksikkö Esikko. Esikko vastaa eskari-ikäisten aamu- ja iltapäivähoidosta. Eskari-ikäisten ja 1.-2.luokkalaisten aamu- ja iltapäivätoimintojen välillä tehdään tiiviistä yhteistyötä.

## **Kerhotoiminta:**

Kerhotoimintaa järjestetään edelleen keskellä koulupäivää. Oppilaille tarjotaan sisällöiltään monipuolisia kerhoja, muutaman viikon jaksoissa. Uuden liikuntahallin myötä liikunnallisten kerhojen määrää lisätään. Yksi kerhokerta kestää 30 minuuttia. Kerhoissa voidaan käyttää koulun ulkopuolisia ohjaajia.

## **Kodin ja koulun yhteistyö:**

Syyslukukauden alussa järjestetään luokkien vanhempainillat sekä yhteinen tilaisuus kaikille huoltajille. Huoltajan, oppilaan ja opettajan väliset arviointikeskustelut käydään marras-joulukuun vaihteessa ja vanhempainvartit huhtikuussa. Arjessa tapahtuva yhteydenpito tapahtuu lähinnä Wilman ja puhelimen välityksellä. Myrskylän koulun vanhempainyhdistys on tärkeässä roolissa kodin ja koulun välisessä yhteistyössä. Kodin ja koulun yhteistyö on ollut toimivaa, ja huoltajien palaute koululle on ollut positiivista ja kannustavaa. Yhdistys järjestää lukuvuoden aikana myös vapaamuotoisia keskusteluiltoja eri teemoista oppilaiden huoltajille. Koulu on aktiivisesti mukana suunnittelemassa vanhempainyhdistyksen toimintaa. Koululta nimetään vuosittain yhdistyksen yhteysopettaja. Lukuvuonna 2023-2024 yhteyshenkilönä toimii luokanopettaja Maria Marjalahti. Vanhempainyhdistyksen toimintaan sekä yhteisiin tapahtumiin toivotaan edelleen jatkossa runsaasti aktiivisia huoltajia mukaan.

## **Merkittäviä tapahtumia koulutyössä:**

### **Syyslukukausi:**

Elokuu:	Lukuvuosi alkaa 9.8. Vanhempainilta 29.8. Suomen luonnon päivä
Syyskuu:	Harrastusviikko Nälkäpäivä-teema Oppilaskunnan pajapäivä
Lokakuu:	Kierrätysviikko Lauantaikoulupäivä 14.10 Koulukuvaus 18.10. Y.K:n päivä (Kansainvälisyys)
Marraskuu:	20.11. Lapsen oikeuksien päivä Oppilaskunnan järj. Halloween 3.11. Arviointiviikko vko 48
Joulukuu:	Itsenäisyyden juhlistaminen Jouluaskartelupajat Joulujuhla

### **Kevätlukukausi:**

Tammikuu:	Sanomalehti-/mediataitoviikko
Helmikuu:	Laskiaistiistai/ystävänäpäivä
Maaliskuu:	Talvinen liikuntapäivä Uinnit
Huhtikuu:	Pääsiäistapahtuma yhdessä seurakunnan kanssa Oppilaskunnan järj. vappukarnevaali Vanhempainvartit
Toukokuu:	Uusien eskarilaisten ja 1. luokkalaisten tutustumispäivä Unelmien liikuntapäivä Kevätretket Kevätjuhla

Oppilaskunta järjestää lisäksi eri teemoihin liittyviä teematunteja ja –päiviä lukuvuoden aikana.

### **Koulun ulkopuolinen toiminta:**

Edellisten lisäksi voimme järjestää muita teemapäiviä, luokka- ja koulukohtaisia retkiä, tutustumiskäyntejä ja yökouluja. Retkistä tiedotetaan huoltajille riittävän ajoissa. Opetuksessa ja kerhotoiminnassa voidaan käyttää ulkopuolisia ohjaajia.

Järjestyssäännöt, suunnitelma oppilaiden suojaaminen väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä, oppilashuoltosuunnitelma sekä tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelma löytyvät Myrskylän koulun opetussuunnitelmasta  
Pelastus- ja turvallisuussuunnitelma on erillisenä asiakirjana.

Myrskylässä 2.8.2023

Vesa Karjalainen, rehtori